
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №34  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЧА ПОКРЫШКИНА»  

(МАОУ МО Динской район СОШ №34 имени А.И. Покрышкина) 

 

ПРИКАЗ 

 20  год  №   

ст-ца Новотитаровская 

О проведении соревнований 

 

 В целях реализации летней оздоровительной кампании 2023 года приобщения 

учащихся к здоровому образу жизни, организации летней занятости                 

 п р и к а з ы в а ю : 

1. Провести 1 июня 2023 года спортивные соревнования по стритболу для учащихся 

5-8 классов. 

2. Назначить ответственным за организацию и проведение соревнований 

руководителя ШСК Исраэльян А.Г. 

3. Ответственному за организацию и проведение соревнований: 

-провести организационную работу по формированию и участию команд в соревнваниях 

- провести инструктаж участников соревнований по ТБ 

Возложить ответственность за жизнь и здоровье учащихся во время соревнований. На 

учителя ФК Исраэльян А.Г.  

4.  Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе В.В.Пастухову. 

 

 

 

Директор МАОУ МО Динской район  

СОШ №34 имени А.И. Покрышкина      И.Б. Захаров 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Пастухова В.В. 

 

 

Исраэльян А.Г. 

 


		2023-09-23T21:33:16+0300
	Игорь Борисович Захаров




